
  Zarządzenie Nr 0050/231/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krupski Młyn 

 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Dokonać zmiany w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Krupski Młyn nadanego 

Zarządzeniem  nr 0050/250/2023 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 28 grudnia 2023 roku       

w sposób następujący:  

 

w rozdziale IV Organizacja Urzędu: 

- w § 17 skreśla się ust. „32. Zastępstwo w obsłudze sekretariatu Urzędu Gminy Krupski 

Młyn” i wprowadza się w to miejsce nowy ust. o treści:  

„32. Zastępstwo samodzielnego stanowiska ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania 

kryzysowego, inspektora ochrony danych, z wyłączeniem zadań związanych                             

z pełnieniem funkcji inspektora ochrony danych”, 

 

- w § 27 dodaje się dodaje nowy ust. 6 o treści: 

 „6. Zastępstwo samodzielnego stanowiska ds. promocji gminy, z wyłączeniem portalu 

społecznościowego oraz strony internetowej Gminy”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 

roku. 

 

 

Wójt Gminy  

(-) Mariusz Gołębiowski 


